
6/3 2016 H2 Guldheden - Älvstranden 

 

Sammanfattning: 

Match nummer 20 borta mot Guldheden. Sist vi mötte Guldheden så vart det en ganska jämn 

match i två perioder innan orken hos Guldheden tröt. Idag så hade de fler folk på bänken o de var i 

bättre kondition än sist. 

Guldheden är ett bra lag som ligger oförskämt lågt ned i serien. De har en bra rörlighet och de 

hittar varandra bra på planen o de verkar ha kul. Det knepiga är att ett lag som Sportlife ligger på 

plats 3 meddans Guldheden ligger på plats 9 men är ett klart spelmässigt bättre lag. Det jag tyckte 

att de blivit bättre på sedan förra mötet är deras försvarsspel. Även målvaktsspelet vart idag 

bättre. Om det berodde på att man byte målvakt var tredje minut under alla perioder kan jag inte 

svara på. Har aldrig sett detta förut från något annat lag. Det straffar dem i ett läge när vi har 

frislag o vi byter o de byter alla + målis. Patrik F hinner in o slå frislag innan deras målis har 

kommit fram. 

För oss så vart detta lite av en ödesmatch om vi skall vara kvar. Vi tar dock inte vara på denna 

chans. Vi är bra med i 10min i första perioden som startar i ett bra tempo för bägge lagen. Det vart 

ett böljande spel som är så underhållande.  Efter 10min så åker vi på en ganska klantig 2min och 

Guldheden sätter då också sitt första mål. Efter detta så känns det som att vi kommer på att 

oj…..vi kanske måste se till att försvara oss så att de inte drar ifrån. Vi stannar upp vårt spel o 

börjar försvara oss o då börjar vi också att stirra på boll. Lyckligtvis så täcker vi ut en hel del skott 

men vi har nu inte så mycket framåt heller. 

I andra perioden så drar vi snabbt ned till två femmor då Guldheden sätter in 2-0 o vi åker på 

andra 2min o sedan står det 3-0. Det skickas ut godis för varje mål som Guldheden gör på läktaren 

o psykningen är total. 

Det blir bättre press när vi drar ned på folk men det är i princip Freter kedjan som lyckas att 

komma till o få in en del skott o mål. Skulle inte säga att det beror på ett snyggt anfallsspel som vi 

kvitterar i denna period utan snarare på individuell jävlar anamma.  

I tredje perioden så känns det att bägge kedjor som spelat i andra börjar krokna. Dessutom så 

utgick Patrik F som ersattes av Martin. I denna period så tappar vi helt markeringar i försvar o det 

går hybris i allas huvuden. Det märks när flera backar börjar spela anfallsspel o det känns allt 

annat än strukturerat. Vi släpper in mer eller mindre fem billiga baljor. Darrell kedjan som haft det 

svårt större delen av matchen skakar till o lyckas komma till några enskilda anfall men annars är 

det en sval period. 

Det knepiga i mitt huvud är att vi ibland kan göra riktigt bra matcher o i nästa match så faller vi 

som en pannkaka. Vi har svårt att få till en jämn nivå på flera matcher o att hitta till ett spel som vi 

faktiskt håller oss till. Antar att det är här som problemen är. Man måste ha en spelidé som man 

håller sig till. Nu känns det som att så fort vi får press på oss o några mål i baken så tappar vi allt 

och då börjar vi spela mer individuellt. Vi passar dåligt o vi skall dribbla. Rörelsen utan boll är låg o 

man förväntar sig att den som har boll skall segla igenom o dra på skott. Vi har mycket att lära oss 

till nästa säsong oavsett om vi spelar i Div 3 eller Div 2. Det gäller att alla spelare på planen 

funderar på hur man kan förbättra sig o se både sina styrkor o svagheter. Man skall komma ihåg 

att det inte är 1-3 pers som gör att vi tappar denna matchen o andra utan det är laget som helhet.  

Spelare med plus idag 

Max: Har haft en tuff säsong men idag så vart han med både i försvar o anfall. 

Emil B: 3 mål o 2 ass. Vart överallt på planen o visst det vart lite kämpigt i en del närkamper men 

idag så satt avsluten där de skulle. 



Patrik F: Viljan är styrkan hos denna man o när den finns så får han kedjan att rulla på. Idag fanns 

det vilja o helt plötsligt så är det denna kedja som gör alla mål. 

Sedan kan jag meddela att Daniel hade en räddningsprocent enligt följande 

Period 1: 89% 

Period 2: 55% 

Period 3: 58% 

Snitt på matchen: 66% 

Vår egen utdelning på våra skott landade på 21%. 

Skottstatistiken landade på Guldheden 32 skott o vi 33 skott. 

Eder allas Kirtap 


